
 

Ceník víceprací 
 
 
Datum zpracování: 1.4.2025 
Zpracoval: Viliam Hromek, jednatel 

Kontaktní údaje společnosti 
Bobr na stromě s.r.o. 
IČ: 22411313  DIČ: CZ22411313 
Adresa: Nové sady 988/2, 602 00 Brno 
Bankovní spojení: 185265004/5500 
 
Kontaktní osoba: Viliam Hromek, jednatel 
Telefon: +420 607 676 300 
E-mail: hromekviliam@gmail.com, hromek@bobrnastrome.cz  
Web: www.bobrnastrome.cz  
    
 

 

mailto:hromekviliam@gmail.com
mailto:info@bobrnastrome.cz
http://www.bobrnastrome.cz


 

Ceník služeb: 
 
Arboristické práce: 

Pozice Počet Jednotka Služba/produkt Cena Pozn. 

1A 1 h Výškové arboristické práce 1 590,0 Kč Pozn. 1A 

2A 1 h Kácení s motorovou pilou 1 290,0 Kč za každou započatou hodinu 

3A 1 h Manipulace dříví motorovou pilou 990,0 Kč za každou započatou hodinu 
 
Pozn. 1A: Cena za každou započatou hodinu práce. Práce do 15 m, v ceně zahrnuta práce 1 stromolezce a 1 asistenta stromolezce. 
 
 
Administrativní práce: 

Pozice Počet Jednotka Služba/produkt Cena Pozn. 

1B 1 h Konzultační práce 490,0 Kč za každou započatou hodinu 

2B 1 ks Administrativní práce 490,0 Kč za každou započatou hodinu 

3B 1 ks Manipulační poplatek 390,0 Kč za každou započatou hodinu 
 
 
Cestovní náhrady:  

Pozice Počet Jednotka Služba/produkt Cena Pozn. 

1C 1 km Cesta po městě 20,0 Kč  

2C 1 km Cesta mimo město  15,0 Kč kombinovaná obce/okresky 

3C 1 km Cesta po dálnici 10,0 Kč  

 
 



 

Manuální práce: 

Pozice Počet Jednotka Služba/produkt Cena Pozn. 

1M 1 h Montážní práce 1 pracovníka  490,0 Kč Pozn. 1M 

2M 1 h Montážní práce druhého a každého dalšího pracovníka 290,0 Kč Pozn. 2M 

3M 1 h Těžká manuální práce 1 pracovníka  690,0 Kč Pozn. 3M 

4M 1 h Těžká manuální práce druhého a každého dalšího pracovníka 390,0 Kč Pozn. 4M 
 
Pozn. 1M: Cena za každou započatou hodinu práce. Jemná manuální/montážní práce bez použití pily. 
Pozn. 2M: Cena za každou započatou hodinu práce. Jemná manuální/montážní práce bez použití pily. 
Pozn. 3M: Cena za každou započatou hodinu práce. Těžká manuální práce bez použití pily. 
Pozn. 4M: Cena za každou započatou hodinu práce. Těžká manuální práce bez použití pily. 
 
 
Povolení ke kácení: 

Pozice Počet Jednotka Služba/produkt Cena Pozn. 

1P 1 ks Vyřízení žádosti o povolení ke kácení pro 2 stromy nebo 1 porost + posudek 1 990,0 Kč Pozn. 1P 

2P 1 ks Vyřízení žádosti o povolení ke kácení za každý další strom + posudek 490,0 Kč Pozn. 2P 

3P 1 ks Success fee  3 000,0 Kč Pozn. 3P 

 
Pozn. 1P: Vyžadována platba předem. V ceně žádost a posudek. 
Pozn. 2P: Vyžadována platba předem. V ceně žádost a posudek. 
Pozn. 3P: Vyžadována platba předem. V případě úspěšného vyřízení žádosti částka připadá nám jako odměna za zajištění vašeho zastupování. 
Uhrazenou částku lze následně využít jako slevový kupón na služby kácení a to v rámci omezené doby platnosti. Pokud žádost o povolení nebude 
schválena, celou částku vám vrátíme. Cena za službu je stanovena jako jednorázová pevná částka, která je nezávislá na počtu stromů uvedených 
v žádosti. 
Poznámka: Cena zahrnuje až 3 návštěvy stromu. Pokud je strom vzdálen více než 10 km od lokality Brno - Lesná, bude účtována cena za každý 
kilometr cesty, podle tarifů uvedených v sekci „Cestovní náhrady“.  



 

Likvidace: 

Pozice Počet Jednotka Služba/produkt Cena Pozn. 

1L 1 m3 Štěpkování větví bez likvidace dřevní hmoty 2 682,0 Kč Pozn. 1L: 

2L 1 m3 Štěpkování větví s likvidací dřevní hmoty 4 591,0 Kč Pozn. 2L 

3L 1 ks Likvidace odpadu SAKO Cena dle reálné ceny likvidace Pozn. 3L 

4L 1 ks Kontejner - bioodpad i s likvidací 3 m3 (max 3t) 4 680,0 Kč Pozn. 4L 

5L 1 ks Kontejner - bioodpad i s likvidací 5 m3 (max 3,5t) 5 265,0 Kč Pozn. 5L 

6L 1 ks Kontejner - bioodpad i s likvidací 9 m3 (max 4t) 6 435,0 Kč Pozn. 6L 

7L 1 ks Kontejner - bioodpad i s likvidací 14 m3 (max 5t) 8 775,0 Kč Pozn. 7L 

8L 1 ks Kontejner - bioodpad i s likvidací 20 m3 (max 5t) 9 945,0 Kč Pozn. 8L 

9L 1 ks Manipulační poplatek za 1 kontejner 390,0 Kč Pozn. 9L 

 
Pozn. 1L: Minimální objednávka štěpky je 5 m³. Při menším množství bude účtována cena za 5 m³. Štěpkována bude dřevní hmota do průměru 15 
cm. Likvidace vzniklé štěpky není zahrnuta. Objednávka na menší objem po předchozí domluvě s dodavatelem. 
Pozn. 2L: Minimální objednávka štěpky je 5 m³. Při menším množství bude účtována cena za 5 m³. Štěpkována bude dřevní hmota do průměru 15 
cm. Likvidace vzniklé štěpky je zahrnuta. Dřevní hmota bude odvezena do 7 pracovních dnů.  Objednávka na menší objem po předchozí domluvě 
s dodavatelem. 
Pozn. 3L: Cena za likvidaci odpadu bude účtována podle skutečných nákladů fakturovaných společností SAKO. Kopii jejich faktury přiložíme k 
naší faktuře. 
Pozn. 4L: Maximální doba přistavení 3 dny 
Pozn. 5L: Maximální doba přistavení 3 dny 
Pozn. 6L: Maximální doba přistavení 3 dny 
Pozn. 7L: Maximální doba přistavení 3 dny 
Pozn. 8L: Maximální doba přistavení 3 dny 
Pozn. 9L: Zahrnuje zajištění objednání, odvozu, likvidace a jiných úkonů spojených s likvidací odpadu. 
 
Upozornění: Pokud dojde k překročení limitu kontejneru, bude odběrateli účtován poplatek za nadlimitní množství. Odpovědnost za dodržení 
stanoveného limitu nese zákazník. 

 



 

Doplňkové práce: 

Pozice Počet Jednotka Služba/produkt Cena Pozn. 

1D 1 h 
Zajištění bezpečnostní dopadové zóny pro ochranu osob a majetku při 
výškových pracích 1 000,0 Kč Pozn. 1D 

2D 1 ks Páska na zajištění bezpečnostní dopadové zóny při výškových pracích 500,0 Kč Pozn. 2D 

3D 1 h Hnojení - práce 490,0 Kč Pozn. 3D 

4D 1 m2 Hnojení - hnojivo 5,0 Kč Pozn. 4D 

5D 1 h Aplikace herbicidu - práce 490,0 Kč Pozn. 5D 

6D 1 100 ml Aplikace herbicidu - přípravek 249,0 Kč Pozn. 6D 
 
Pozn. 1D: cena účtována za každou započatou hodinu 
Pozn. 2D: cena účtována za každou započatou roli pásky 
Pozn. 3D: cena účtována za každou započatou hodinu, v rámci času práce je zahrnuta i cesta do areálu (bez cestovních náhrad) 
Pozn. 4D: účtováno dle reálné plochy 
Pozn. 5D: cena účtována za každou započatou hodinu, v rámci času práce je zahrnuta i cesta do areálu (bez cestovních náhrad), výpočet 
obdobný jako u varianty s hnojením 
Pozn. 6D: účtováno dle reálné spotřeby koncentrovaného přípravku Garlon, cena za každých započatých 100 ml koncentrátu  
 
Hnojení příklad: Objednáte si hnojení plochy 100 m2. Cena se tedy bude skládat z ceny za hnojivo 5 Kč x 100 m2 = 500 Kč. Druhá část ceny se 
bude účtovat za čas. Cesta do areálu pracovníkovi trvá autem 10 minut, hnojení jako takové 30 minut, cesta zpět 10 minut. Tedy celkově 50 minut. 
Bude tedy účtována 1 hodina práce za 490 Kč. Celková cena tedy bude 500 Kč + 490 Kč = 990 Kč. 
 
Poznámky k ceníku služeb: 
Cena nezahrnuje úklid ani likvidaci odpadu. Pokud tyto služby nejsou objednány zvlášť, odpovědnost za ně nese majitel nebo objednatel. 
Likvidace nebo úklid jsou zahrnuty v ceně pouze tehdy, je-li výslovně uvedeno 's likvidací' nebo 's úklidem' 
Ceny jsou za 1 jednotku. 
Veškeré ceny jsou uvedeny bez DPH. 
U všech druhů likvidace je vyžadována platba předem.  



 

Úklid 

Varianta A – Základní (v ceně) 

● Větve silnější než 3 cm budou uklizeny na hromady. 
● Odtah větví do 20 m od stromu. 
● Větve a kmeny budou nařezány na kusy 50–100 cm podle uvážení pracovníka. 
● Větve = dřevo o průměru menším než 20 cm. 

 

Varianta B – Rozšířená 

● Větve tlustší než 2 cm budou vysbírány. 
● Odtah větví do 50 m od stromu. 
● Větve a kmeny budou nařezány na kusy 30–50 cm podle uvážení pracovníka. 
● Větve = dřevo o průměru menším než 15 cm. 

 

Varianta C – Kompletní úklid 

● Větve tlustší než 1 cm budou vysbírány a povrch bude zameten. 
● Odtah větví na vzdálenost nad 50 m od stromu. 
● Větve a kmeny budou nařezány na kusy menší než 30 cm. 
● Větve = dřevo o průměru menším než 10 cm. 
● Úklid odpadků 

 
Poznámka: Cena za úklid bude účtována na základě počtu hodin strávených úklidem. Účtování bude probíhat podle položek 3A, 3M nebo 4M, a to 
v závislosti na povaze práce a počtu nasazených pracovníků. 
 



 

Slevy 

Množstevní slevy 
Tabulka množstevních slev: 
 

Minimální odběr na objednávku/kvartál Sleva % 

50 000 Kč 5% 

100 000 Kč 6% 

150 000 Kč 7% 

200 000 Kč 8% 

250 000 Kč 9% 

300 000+ Kč 10% 
 
Poznámka: Všechny částky jsou uvedeny bez DPH a nezapočítavají se do toho likvidace odpadu a náklady na materiál. 
 

Sleva pro doporučení (Referral Program) 
Doporučte naše služby přátelům a získejte 5 % slevu na svou další zakázku, jakmile vámi doporučený zákazník uhradí svou první 
objednávku. Nový zákazník získá 5 % slevu na svou první zakázku díky vašemu doporučení. Ušetřete společně a užijte si výhody za 
každé doporučení! 
 

Sleva pro stálé klienty 
Uzavřete s námi smlouvu o dlouhodobé spolupráci a exkluzivním odběru arboristických a zahradních služeb a získejte až 7 % slevu 
na naše služby. 
 
Poznámka: Slevy je možné kombinovat do výše 10%.  



 

Závěrečná ustanovení: 
Vytvořením objednávky objednatel souhlasí s obchodními podmínkami uvedenými na webových stránkách firmy. 
Odkaz: bobrnastrome.cz/obchodni-podminky 
 
 
Platnost od 1.4.2025 
Za firmu jednatel Viliam Hromek 

http://bobrnastrome.cz/obchodni-podminky

	Ceník víceprací 
	Kontaktní údaje společnosti 
	 
	Ceník služeb: 
	Úklid 
	Varianta A – Základní (v ceně) 
	Varianta B – Rozšířená 
	Varianta C – Kompletní úklid 
	Slevy 
	Množstevní slevy 
	Sleva pro doporučení (Referral Program) 
	Sleva pro stálé klienty 
	Závěrečná ustanovení: 


